次のとおり一般競争入札を行いますのでお知らせします。

入札名：インターネット接続回線サービスの提供業務

１_公告 [PDF ファイル]

２_入札説明書 [PDF ファイル]

３_契約書（案） [PDF ファイル]

４_仕様書 [PDF ファイル]

５_入札（契約）保証金について[PDF ファイル]

６_入札保証金納付書 [その他のファイル]

７_様式（入札参加資格確認申請書ほか） [その他のファイル]

８_質問書 [その他のファイル]

【問い合わせ先】

 〒791-2141

  愛媛県伊予郡砥部町岩谷口７番地

  愛媛県立松山南高等学校 砥部分校 事務室

  TEL (089)962-4040

https://matsuyamaminami-h-b.esnet.ed.jp/file/8419
https://matsuyamaminami-h-b.esnet.ed.jp/file/8420
https://matsuyamaminami-h-b.esnet.ed.jp/file/8421
https://matsuyamaminami-h-b.esnet.ed.jp/file/8422
https://matsuyamaminami-h-b.esnet.ed.jp/file/8423
https://matsuyamaminami-h-b.esnet.ed.jp/file/8424
https://matsuyamaminami-h-b.esnet.ed.jp/file/8429
https://matsuyamaminami-h-b.esnet.ed.jp/file/8426